della Italservizi 2007 srl, stipulato in data 01/01/2024 e registrato in data 29/01/2024 

al n. 002016 serie 3T - codice identificativo TJN24T002016000JJ presso l’Agenzia 

delle Entrate Ufficio Territoriale di Roma 1, Trastevere - il cui canone mensile attuale 

è di Euro 1.500,00 (millecinquecento virgola zero zero) oltre IVA; 

- contratti per utenze e per l’adesione ai servizi offerti da: Sirius Technology S.r.l. 

(fibra internet), Agielle S.r.l. (formazione personale); Revo Insurance S.p.A. 

(assicurazione di responsabilità civile); BNP Paripas (leasing carrello elevatore);

[...]

delle seguenti autorizzazioni, relative all’attività di erogazione di servizi di reception, 

fiduciari e di sorveglianza non armata: 

-- 9001:2015 – Uni En Iso; 

-- 45001:2018 – Uni Iso; 

-- 14001:2015 – Uni En Iso. 

C) Che il prezzo di vendita è stato fissato in complessivi € 387.000,00 (euro 

trecentottantasettemila/00), con versamento entro e non oltre il 30/11/2027, termine del 

contratto di affitto. 

Rapporti esclusi. qualsiasi bene, debito o credito diverso da quelli sopra indicati, non è e non 

sarà ricompreso nel perimetro dell’Azienda e, dunque, sono esclusi dalla presente Offerta